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Aktuellt
 

GRC CONFERENCE - UTLOTTNING AV BILJETTER TILL
STUDENTER
Vi lottar ut 3 biljetter till GRC Conference för studenter!

Är du student eller känner någon som studerar och har
intresse för Governance, Risk and Compliance? Funderar
du på att starta en karriär inom t.ex. internrevision eller
andra riskfunktioner? Då kan du delta i vår utlottning av
tre biljetter till GRC Conference för studenter.

Du anmäler intresse genom att fylla i dina uppgifter nedan. Vinnarna annonseras den 1 mars.

Anmäl dig här!

GRC Conference 2024, 10 april på Münchenbryggeriet, Stockholm.

Jobbannons
 

INTERNREVISOR TILL FÖRSVARSMAKTEN
Försvarsmakten är en av Sveriges största myndigheter med
omfattande och komplex verksamhet som under överskådlig tid
förväntas växa. Som internrevisor finns därmed stora möjligheter att
bidra till en säker utveckling och utmanas i en av Sveriges viktigaste
verksamheter.
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Kvalifikationer

Akademisk examen på grundnivå
Minst tre års dokumenterad erfarenhet av arbete inom internrevision
Mycket god förmåga att kommunicera på svenska i såväl tal som skrift
Goda språkkunskaper i engelska

Meriterande

Erfarenhet från statlig myndighet
Certifiering från IIA som Internrevisor eller liknande (CIA)
Erfarenhet från Försvarsmakten t ex som reservofficer
Erfarenhet från arbetsledning
Erfarenhet från utredningsarbete, t ex vid visselblåsarfunktion
Erfarenhet från IT-granskning

Sista ansökningsdag är 15 februari. Ansök här>>

KOMMANDE EVENEMANG
 

CIA CERTIFIERINGEN
IIA Sweden erbjuder förberedelsekurser online för dig som är
intresserad av att ta första steget mot CIA. En CIA-certifiering
öppnar dörrarna till den stora värld av möjligheter som
internrevision erbjuder. Certifieringen utgör en stämpel som
bekräftar dina kunskaper, färdigheter och kompetens, styrker ditt
engagemang för yrket och bygger upp din trovärdighet. IIA 
Global rekommenderar den som vill påbörja en certifiering att
inte vänta till våren 2025, då CIA kommer att ha anpassats till de
nya standarderna. 
Kursen startar den 6e mars och inkluderar 8 tillfällen a 2 timmar
vardera.  

Läs mer och anmäl dig här!

QUALITY ASSESSMENT
Endast detta tillfälle 2024
All internrevisionsverksamhet, oavsett bransch, sektor eller
storlek - även de som outsourcats eller co-sourcats - måste
upprätthålla ett Quality Assurance and Improvement Program
(QAIP) som innehåller både interna och externa
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bedömningar. Denna kurs hjälper dig få egen kompetens för att
hantera en kommande extern kvalitetsutvärdering av den egna
organisationen eller själv delta i en extern kvalitetsutvärdering av
annan organisation. Metodiken att genomföra utvärderingarna är
den samma oavsett, vilka standarder som gäller.

Datum: 31 januari och 1 februari, kl 09:00 - 17:00 (kurs), 9
februari, kl 09:00 - 11:30 (prov)
Plats: Centralt i Stockholm
CPE: 16

Läs mer och anmäl dig här>>

WEBBINARIUM
Vi har bett två kollegor från IIA Norge att berätta om två
mognadsmodeller som har tagits fram för att använda i
revisionsarbetet.   

Datum: 2 februari, kl 09:00 - 10:00
Plats: Via Teams
CPE: 1

Läs mer och anmäl dig här>>

RISK WORKSHOP
En utbildning för dig som vill stärka dina kunskaper inför
riskanalysarbetet vid framtagandet av revisionsplanen eller om du
vill förbättra din kompetens att leda/moderera en risk workshop
för andra i organisationen. Kursen kommer även att ge dig tips på
hur områden att fundera på vid analys av andra funktioners
riskanalyser.  

Datum: 7 februari, kl 09:00 - 17:00 
Plats: ProfilHotel Central, Vasagatan 38
CPE: 7

Läs mer och anmäl dig här>>

WEBINAR ECIIA
Ytterligare ett aktuellt webbinarium utifrån Risk in Focus 2024,
denna gången om Climate change, biodiversity and
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environmental sustainability. 

Datum: 7 februari, kl 16:00 - 17:00 
Plats: Via Teams
CPE: 1

Läs mer och anmäl dig här>>

KICK OFF FÖR DET PRIVATA NÄTVERKET

För att starta året och för att skapa mer och bättre nätverkande
inom det privata nätverket, så arrangeras en kick-off den 8
februari kl. 9-10 via Teams. Du som deltagare får själv vara med
och påverka tillfällets diskussionsämnen. 

Anmäl dig här!

NÄTVERKSTRÄFF FINANSIELLA NÄTVERKET - PÅ
VÄG MOT JANUARI 2025 - BANKERNAS ARBETE
MED DORA
Finansiella nätverket bjuder in till ett seminarium om DORA, ett
högaktuellt ämne. Efter seminariet går vi över till IIAs kansli
(Vasagatan 7) för mingel med dryck och snacks.

Datum: 15 februari, kl 14:30 - 19:00
Plats: Freys Hotell, Bryggargatan 12 samt Vasagatan 7
CPE: 2. 

Anmäl dig här!

Följ oss på LinkedIn! 
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Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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